ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v tăng cường công tác phòng cháy,

chữa cháy

Sơn La, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 21/CĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Công an tỉnh, các sở, ban, ngành

và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ tiếp tục

chỉ đạo thực hiện nghiêm túc, quyết liệt, hiệu quả, thực chất các chỉ đạo của

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ và của tỉnh về công tác phòng cháy, chữa cháy

trong tình hình mới; tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền,

hướng dẫn kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ các điều

kiện an toàn cháy, nổ cho người dân và các cơ sở có nguy cơ cháy, nổ cao trên

địa bàn; tập trung triển khai các phương án bảo đảm an toàn phòng, chống cháy,

nổ tại các địa điểm tập trung đông người, khu diễn ra các lễ hội./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP; các phòng,

ban, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, NC, ĐH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh

		2024-03-15T16:57:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T14:03:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T14:03:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T14:03:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T14:03:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!